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8K video on lahe, aga kus sellist monstrumit vaadata? Tulevikus on kõigil 8K teler
kodus, kas niikauaks peaks oma üliterava üllitise sahtlisse ootama
jätma? Fotograaf Andres Raudjalg ja Samsungi mobiilidivisjoni juht Antti Aasma
annavad nõu, kuidas telefonist läbi aegade kõige parem videopilt välja võluda
ning mida sellega ette võtta.

Selleks, et 8K videot maksimaalselt nautida, on vaja ekraani, mis suudab 8K pilti
esitada. 8K telerid on küll aina enam turuosa võitmas, ent valdavalt on kodudes
siiski HD- ja 4K-ekraanid. Seetõttu tasub 8K režiimis videot filmides mõelda selle
peale, kuidas telefoni võimalusi enda kasuks pöörata juba praegu.

"8K formaadis video on neli korda suurem kui 4K, mis on omakorda neli korda
suurem HD-formaadist. See tähendab, et filmides ei ole vaja enam iga kaadrit
täpselt sättida, vaid kaadri võib võtta pigem üldisema ning pärast montaažis
vajaliku detaili välja suurendada," selgitas Raudjalg.

"Kui video näiteks praegu enimlevinud HD-formaadis välja lasta, siis on
suurendusruumi väga palju ning kvaliteet jääb ikka endiseks," lisas Raudjalg. "See
võimalus annab videote loominguliseks salvestamiseks ja monteerimiseks väga
suure eelise."

Antti Aasma sõnul lubab 8K režiimis video salvestamine jäädvustada ka neid
kaadreid, mida muidu fotot tehes oleks väga raske tabada. Näiteks väga kiiresti
liikuvat objekti või ootamatult juhtuvat sündmust.

"Samsungi uude lipulaeva Galaxy S21 telefoni on sisse ehitatud 8K Video Snap
võimalus, mis lubab videost võtta üksiku kaadri ning seda kasutada nagu fotot.
Kuna 8K video resolutsioon on 7680x4320 pikslit, on pilt piisavalt detailne, et
sellest ka suuremahulisi väljatrükke teha," rääkis Aasma.

Näiteks võib niimoodi jäädvustada vahvaid kaadreid õues hullavast
lemmikloomast, öisest tähesajust või äikesest. Andres Raudjala kinnitusel on hea
video või foto saladus kvaliteetne sisu, mitte pikslid, ent uusim tehnoloogia lubab
head ja pilkupüüdvat sisu paremini saavutada.
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"Näiteks söögimajas käiva leevikese pildi teeb ägedaks ja omapäraseks see, kui
pildistada teda eestvaates ning suurendada kaadrit seni, kuni fotol on ainult linnu
nokk ja silmad. Kuna S21 Ultra toetab kuni 10x optilist zoomi, siis võib see olla
esmakordselt võimalik ka telefoniga," õpetas Raudjalg.

Need, kes soovivad oma 8K videole professionaalse mulje anda, peaksid meeles
pidama, et, kuigi soov oleks kõik ümberringi toimuv korraga kaadrisse saada, on
kõige parem pilt see, mis paigal seisab.

“Kätevärinat aitab tublisti vähendada telefoni sisse ehitatud
elektrooniline pildistabilisaator, ent lisateravuse saavutamiseks võiks võimalusel
kasutada ka abivahendeid alates pisikesest statiivist kuni käepäraste vahenditeni,
kas või kivini. Telefoni paigal hoidmine aitab tagada sedagi, et kaader n-ö
rändama ei läheks,” ütles Raudjalg.

Kui telefonis on hulganisti toredaid videoklippe, siis parima
lõpptulemuse saamiseks tuleks need ka kokku monteerida efektseks videoks.
Videotöötluseks on saadaval kümneid häid tasuta rakendusi, millest võiks välja
tuua näiteks FilmoraGo, Adobe Premiere Clip või Magisto, millega saab videoid
kiirelt ja mugavalt töödelda ning kokku lõigata.
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